

FRÜHSTÜCK KINDERGARTEN





HAUPT- GERICHT

Zusatzstoffe / Allergene

SALAT, SUPPE ODER DESSERT

Zusatzstoffe / Allergene

BROTZEIT

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
Kinderhaus geschlossen! Klausurtag					
		Smaks mit Milch 	Sesamsemmel und Streichwurst 	Vollkornbrot mit Salami 	Knäckebrot mit Frischkäse 
		Vegetarischer Wrap mit Mangodip 787,7 kcal	Fränkische Bratwurst mit Dip und Kartoffel Wedges 587,2 kcal	Schupfnudel mit Kräuter Creme Fraiche u. Parmesan 505,3 kcal	Gockel im Brötchen (Chicken Burger) mit allem drum und dran 598,2 kcal
		3 // a, c, g, i, j, aa // 13	4, 8, 10 // g, i, j // 101, 102, 13	// a, c, g, aa //	9 // a, aa, ac //
		Griechischer Joghurt mit Honig 140,7 kcal	Fruchtkaltschale 66,7 kcal	Gemischter Salat mit Balsamico Dressing 66,3 kcal	Give Away 127,2 kcal
		// g //	// //	5 // j, l //	// a, c, f, g, h, aa, ac, ad, ae, hb // 101
		Muffins	Bananen	Butterbrezen	Obsteller

Änderungen vorbehalten.

Ihr SV Team wünscht einen guten Appetit.

GfRS DE-ÖKO-039

Die Nährwerte, Zusatzstoffe und allergieauslösenden Lebensmittel sowie die Zutaten aus **rein biologischer Herkunft (DE-ÖKO-039)** und deren Legenden können in Form einer Informationsmappe jederzeit an der Ausgabe einsehen werden.

Änderungen vorbehalten.

Das SV Team wünscht einen guten Appetit.



= vegetarisch



= Geflügel



= Fisch



= Rind



= Schwein